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KANINAVL
«Bruk hele kaninen»
Vi i Sarpsborg har denne våren hatt søke-
lys på å bruke hele kaninen.
På agendaen satt vi opp følgende:

1) Slaktekurs
2) Garvekurs

og begge kurs har vi gjennomført.
Dette ble til to arrangementer som flere
nye medlemmer mente var meget interes-
sante og vi hadde godt oppmøte.
Selvsagt ble det noe å lære for de «gamle»
gutta også . . .
Kanskje vi som har holdt på en stund og
har utstilling som det viktigste målet må
tenke annerledes for å nå ut til fler in-
teresserte.Vi la ut på FB et tilbud om inn-
meldelse, så skulle de få kursene gratis.
Jammen ble det 3 nye medlemmer. Så her
må vi tenke nytt og annerledes for å nå
fram til nye. For eksempel så tilbyr jeg de
som kjøper kaninunger at i ferier så kan
de komme hjem til meg med kaninen, så
tar jeg vare på den i ferien,hvis det er noe
av grunnen til at de ikke kan ha. Om det
sitter 70 eller 72 kaniner her, spiller ikke
så stor rolle for meg, men mye for de som
tenker på å anskaffe seg dyr.

Vi føler flere at Mattilsynet har blitt mer
en fiende, enn noen vi kan ringe til for
å spørre om råd. Veldig beklagelig dette,
men vi må ikke være redde for å slippe
folk inn i stallene våre. Dette krever selv-
følgelig vi har en stall noenlunde slik som
anbefalingene fra Mattilsynet er. Det gjør

det gjør hvertfall enklere å forsvare hvis
folk spør.
Avlsarbeidet mitt mot flere av de viktig-
ste utstillingene er i gang for fullt . . .
I april/mai håper jeg det kommer 10-15
fine og store kull. For Tan og L.Sølv med
4-5 unger i kullet – så en har noe å velge
i til LUU/NM 22 og ikke minst LU/NM 23
som vi her i Sarp er så heldige å få arran-
gere sammen med Larvik og Sandefjord.
I skrivende stund så ser det også ut til å
ordne seg med arrangør av hoppedelen.
Det er vi veldig glad for – vi må jo vise
fram hele spekteret i NKF.
Som leder av LU/NM 2023 håper jeg det
blir godt oppmøte og ikke minst mange
påmeldte kaniner i alle klasser. Da det
også skal markere NKFs 125 års-jublileum
– og vi jobber med flere klasser . . .
kanskje Europabedømmelse med dom-
mere fra Sveits (og ev Tyskland).
Jeg håper folk vil hjelpe oss med flere
oppgaver, slik at denne LU/NM blir noe
vi alle får glede av. Oppfordringen fra oss
er å stille opp med glede og gjøre dette
til noe fint. Da blir det mye enklere for
dem som lurer på å arrangere store utstil-
linger hvis vi alle stiller opp og jobber
sammen for denne fine hobbyen vår.
Til slutt benytter jeg anledningen med
håp om at dere alle hadde en fin og flott
Påskehelg, fikk nyte fridagene, sammen
med mange NYE kaniner – samt familie
og venner. Ha en riktig fin vår! – Og en

God og trivelig avlssesong!
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Hygiene i kaninholdet
Her i Tidsskriftet har det ved flere anled-
ninger vært inne artikler om stallhygiene
og hvor viktig det er å foreta en grundig
rengjøring før vi går i gang med avlen på
våren (som f.eks. artikkel i nr 3 i 2017).
Formålet med all hygiene er å forebygge
sykdom ved å gi kaninenen et miljø der
det er balanse mellom dyras immunitet
og den mengde virus, bakterier og para-
sitter som kaninene utsettes for. På den
måten blir hygienearbeidet en forsikring
mot sykdommer.

Våren og forsommeren
er kanin-ungenes tid
Derfor er det meget viktig å planlegge en
god klargjøring og renhold av alle bur og

selve stallen – selvsagt før ungene kom-
mer. Uansett hvordan en bygger bur, vil
slitasje, skvett og fukt fra gjødsel merkes
etterhvert.
God stallhygiene er viktig for dyrenes hel-
bred. Da unngår en dyr som er fulle av
«andre smådyr» i pelsen, og mikrober og
uhumskheter. Det hele går ut på å ha det
rent og pent, skape velvære og trivsel, slik
som bildet under her viser.

Encellede parasitter og snyltere kan for-
årsake sykdommer som koksidiose og de
vil særlig angripe ungdyr og fører ofte til
død ved et slik sykdomsforløp.

Å ha kaniner gående på talle (lag med
halm og strø) fungerer fint om vinteren.
Derimot er det ikke å anbefale når pluss-

Vår-rengjøring er viktig

RReenntt oogg  ppeenntt
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gradene stiger - da blir det viktig å elimi-
nere alle kilder til ammoniakkdannelse.
Sommeren og den varme årstiden krever
hyppig renhold av bur, særlig gjødsels-
hjørnet av buret er utsatt for oppblomst-
ring av uønskede bakterier og også fluer.
Vask av bur med godkjente vaskemidler
er nødvendig. Stor dyretetthet i stallen er
gjerne noe som oppstår når alle ungene
vokser til på vårparten og ekstra grundig
renhold er da en stor nødvendighet.

Ellers er det også egnede desinfeksjons-
midler å kjøpe og FK er behjelpelig med
å finne egnede vaskemidler. Å låne eller
gå til anskaffelse av en dampvasker kan
også vurderes, som er effektive mot inn-
grodd skitt og urin. Er burene forholdsvis
nye og enkle å utvaske, kan kraftvask og
varmt vann holde.

Har en hatt sykdomsutbrudd, må en or-
dentlig desinfisering utføres.

Litt flikking og maling, må også til med
tiden. En liten digresjon er jo utstillings-
bur. De skal ideelt sett desinfiseres etter
bruk for å unngå smitte og i alle tilfeller
dersom det rapporteres om sykdomsut-
brudd i etterkant av en utstilling.

Når vi snakker om hygiene, må en ikke
glemme at dette også omfatter matskåler,
drikkekar og flasker og annet utstyr. En
god omgang i oppvaskmaskin er bra.
Oppvaskkost og klorin gjør også susen.

I varme perioder
er god utlufting meget viktig
Vi må heller aldri undervurdere god ut-
luftning i kaninstallen, det kan være «alfa
og omega». Mange har sine bur ute i det
fri. Generelt sett trives kaniner best i ute-
luft og dette kan ikke poengteres nok.
Kaninene liker også godt å få komme ut
i utebur og innhegninger i den lyse års-
tiden. Men, de må ikke plasseres i solen.

Stalosan-pulver kan en strø i hjørner og
så legge på spon. Virkon S er mye brukt
desinfeksjonsmiddel. - Bildet til venstre:
Grundig rengjøring av reirkasser må til!
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Gode råd fra en veteran
Fana-«gutten» Jonny Kirkebirkeland må
regnes som en erfaringsrik kaninmann og
har drevet med kaniner i en årrekke - ja
nærmest sammenhengende siden gutte-
dagene.Hjemstedet Kirkebirkeland i Fana
var en gang et landlig jordbruksområde.
Navnet viser til en historisk kirke fra
1300-tallet. Området var opprinnelig en

del av en storgård, som ble delt helt til-
bake i vikingtiden.

Selve kaninstallen til Jonny er solid byg-
get i mur (selvsagt, siden Jonnys yrke er
murer). Stallen er luftig og lys – og er
bygget sammenhengende med boligen.
I stallen lukter det godt – det er pent,
og med frisk god luft av brake og spon

PPeenntt  oogg  rreenntt  ii  ssttaalllleenn
ttiill  JJoonnnnyy  ii  FFaannaa



Tidsskrift for Kaninavl - 3-2022 7

(det er nesten som en kan kjenne den
gode lukten når en ser på bildene). En til-
talende,alltid ryddig og ren stall,med god
visibilitet.Men, slik må det være hvis «folk
og fe» skal trives, er rådet fra en kanin-
veteran. Her er hele frontene på burene
av netting, kaninene ser hverandre og jeg
liker å kikke på dyrene når jeg er i kanin-
stallen, legger Jonny til.
Når en skal på ferie med mer er det viktig
med en stall som er lettstelt og effektiv.

Som junior-oppdretter var det de «tøffe»
Franske Veddere (70-80-tallets «hit» blant
unge gutter) som fanget Jonnys interesse.
Liten Sølv har også vært å finne i burrek-
kene, også andre raser, som Sachsengold
og Hermelin

Dvergvedder i viltgrå har vært eneråden-
de de siste 10 årene. Rasens lille størrelse
på 1,4 kg til 1,9 kg gjør dem enkle i drift.
De fleste har et rolig gemytt som tiltaler
veldig. Samtidig er Jonny opptatt av gode
typer, med et karakteristisk godt vedder-
preg. – Jonny må sies å være en vedder-
entusiast på sin hals, og leder også Norsk
Vedderklubb.

I år har det kommet inn noen Hermelin
hvit rødøyde – det er noe som skal være
«et lite sideprosjekt».

Kaniner skal være trivsel og kos
Tiden en tilbringer til stell oppleves kjekt
når løsninger er gjennomtenkt.
Selv i den travleste tiden når hans unger

«Brake-fest»
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skulle ha oppfølging på ulike aktiviteter
fant Jonny tid til kaninene. Men, nå ord-
ner dem opp selv, og Jonny får bedre tid
til å dyrke sin kaninhobby.

Fôring – bruker mye kvist
Jonny bruker mye brake, delvis fordi det
er vanskelig å få tak i høy av god kvalitet
her i Bergensområdet – og fordi kaninene
elsker dette fôremnet å gnage på (som
andre steder så går denne busken under
navnet einer). Dessuten er brake veldig
godt for dyras fordøyelse og holder mag-
ene i orden. I det hele tatt er trivselsfôr
svært viktig for dyra, legger Jonny til.

Utstillinger
– det er også sosialt
Både spenning, forventninger og forhåp-
ninger om gode resultater gir drivkraft i
hobbyen.
Som erfaren oppdretter utvikles det etter-
hvert et godt øye for kropper, selve typ-
ene, pels og farge med mer.
En må ha tro på det man holder på med.
Likevel er det verdifullt med nye øyne på
dyrene, sier Jonny.
Dessuten er utstillinger sosiale treff rundt
hobbyen. Vi møtes og får kikke på hver-
andres dyr. – Den dimensjonen må ikke
undervurderes, avslutter Jonny.
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Etter å ha «lest litt, hørt litt og sett litt»
– kom jeg også fram til jeg skulle bygge
noen sittehyller. Løse kasser ble da min
tanke, slik jeg kunne ta dem ut av og til
for å spylle dem rene for skitt og møkk.
Hobbyplater, det må være tingen, tenkte
jeg, da er det fort gjort å snekre sammen
noen kasser.

Tok en tur innom til Montér og kjøpte
meg to hobbyplater. Disse har bredde på
30 cm og er 240 cm lange.
Pris ble 625 kroner for begge platene.
For å utnytte hobbyplatene fullt ut, ble
selve sittehylla på 30x30 cm og med en
høyde på 15 cm – og da fikk jeg 8 kasser
ut av de to hobbyplatene.

Som bildene viser så endte det hele opp
med å bli til både sittehylle, kombinert
også som skjule- og gjemmested. – Det er
jo mange som anbefaler begge deler til
kaninene.

Virker for meg som kaninene trives med
en slik «plattform» - eller skal en si utsikts-
post, og en kanin ute i naturen har jo sin
hule hvor den oppholder seg mye.
Smører en på et lag med beis så trekker
ikke skitten så lett inn i treverket og de
holder seg litt lenger.
Ønsker alle en fin vår med kaninene og
forhåpentligvis med mange flinke kanin-
mødre som kommer med fine unger!

Med vennlig hilsen Sindre Bergsagel

Tidsskrift for Kaninavl - 3-202210

Sittehylle og gjemmested

Champion: Send info, v.ørenr og reg.nr til  redaktor@kanin-nkf.net

Kun sunne og friske dyr kan medtas til utstillinger
og da må alle ha en riktig holdning og innstilling!
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Våren er nå i anmarsj
og det nærmer seg
med raske skritt at
plantene begynner å
spire og gro. Noen
kaller vi for ugress,
men disse kan være
en godbit for kanin-
ene, så dette får være
en påminnelse til dere som
setter fokus på kraftfôret,
ved at en god idé er også
å tenke på andre alterna-
tiver. Bruk tiden til å plan-
legge en «fôringsform med
variasjoner» ved å benytte
ferske produkter fra naturen.

En kan finne mye godt fôr
som enkelt kan sankes inn.
Men en skal starte forsiktig
med det grønne, eller trivsel-
fôr som jeg velger å benevne
det. Etter en lang vinter hvor
kaninene for det meste har
fått høy og kraftfôr, så elsker
kaninene det første av det
grønne på vårparten. Vi ser
hvordan de koser seg, med
toppede ører (ørene står rett
opp, ja ikke på vedderne da)
når kaninene knasker i seg løvetannbla-
der og annet av gode grønne friske plan-
ter og vekster – trivselen er på topp.

Løvetann
En «bankers som står øverst på menyen»
– og en trenger ikke lete lenge etter dem
på våren. Løvetann spretter opp over alt
og de vokser seg kraftige og gode utover
hele sommeren. Dette er en riktig god
delikatesse for kaninene. Løvetann inne-

holder nærings- og
mineralemner, flere
vitaminer (B, C og D),
samt den hvite melke-
saft som skal gi god
virkning på diegiven-
de hunner.

Kløver
er også godt egnet, gjerne
blandet sammen med grass
og annet. Av kløver finner
vi hvit- og rødkløver,og det
er rødkløver som egner
seg best til kaninfôr. Dette
fordi at kaninene skal ha

fôr med stor andel trevler
(trestoffmengde), og rødklø-
ver i blomst på våren er rik-
holdig på trevler.

Grobladskjempe
er lett gjenkjennelig med de
store kraftige blader og et vel-
egnet og godt fôr. Det er et
utbredt ugrass som i likhet
med løvetann er en art som
alle vil ha fjernet fra plenen.

Timotei
Bruk av ferskt grønt grass

krever også at vi viser forsiktighet, særlig
med hensyn til hvis en ikke gir alt som er
plukket/slått den samme dag. Legges det
grønne i en haug,kan det gå «varmgang» i
grasset, og da er det gift for kaninens øm-
fintlige mage. Har du tilgang til Timotei-
eng er dette det beste.
Plengrass er ikke å anbefale og noe en
bør holde seg langt borte fra, og selvsagt
også giftige planter, f.eks. soleifamilien
(smørblomst) skal ikke inn til dyra.

LLøøvveettaannnn

KKlløøvveerr

TTiimmootteeii

GGrroobbllaadd

Bruk naturens produkter til kaninene
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Sarpsborg-foreningen har denne våren hatt fokus på å bruke hele kaninen. Til med-
lemsmøtet i mars hadde vi planlagt å gjennomføre kurs i slakting. Vi inviterte da Åge
Bjerktevedt om å komme som instruktør og veileder (da Åge er utdannet slakter).
Kurset ble avholdt på Vikerfjellet hos Johan, og her var det godt oppmøte med 16 per-
soner. Alle viste stor interesse for hvordan dette kunne gjøres. Flere av de som var
med har slaktet kaniner i mange år, men her var også noen ferske nybegynnere.
På den måten kunne alle få med seg noen tips, det er bestandig en annen metode å
slakte på og dette ble nyttig for alle.
Vi har også noen medlemmer som
har hund og som var interessert i
labber (skulle benyttes til aktivitets-
leketøy) og ikke minst tørkede ører
som gnagegodt til hundene.

Skinnene ble rullet sammen og fryst
ned og lagret til garvekurset vi skulle
arrangere i april. Åge hadde også
med seg en maskin og viste oss
også hvordan vi kunne slipe knivene
på en enkel måte. Veldig nyttig for
flere av oss - og stor takk til Åge!

«Bruk hele kaninen»
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Kurs i skinnberedning ble lagt til lørdag
2. april, på Isesjøbråten, hvor vi hadde
huket inn Tor Gillerholtmoen som kurs-
leder i garving. Noen hektiske timer ble
det for alle de 12 påmeldte, som ga ut-
trykk for det ble lærerik dag. Takk til Tor!

Alt i prosessen ble nøye gjennomgått;
– hvordan saltingen, garvingen og ikke
minst etterarbeid skulle gjøres. Alle fulgte
interessant med og det ble også pratet
om hvordan skinn og produkter kunne
stilles ut (da satser vi på LU/NM 23 er
stedet hvor vi kan se resultater av dette).

Kanin på menyen:
Så kom forslag fra
gjengen at nå må det
arrangeres kurs i mat-
laging med kaninkjøtt.
Etter sommeren blir
det nok et medlems-
møte - da er det kanin
på menyen og mange
retter som skal testes
og prøves. BP



Salgs-varer fra NKF: Stambokblad, blokker a 50 ark: kr 50
Burkort på kraftig tykk kartong, 20 kort: kr 15
Bestilles hos Dagfinn, tlf. 90 19 19 11
e-mail: ingrjoh2@online.no
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www.djohansenhusdyrutstyr.no
Urban Farming Kaniner (Tine Kortenbach, dansk) kr 360,00

Jeg elsker min kanin (Tine Kortenbach, dansk)    kr 300,00

Kaninhopping (2. utgave, svensk) . . . . . . . .  . . . . kr 100,00

REX-kaniner  (dansk)  . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . kr 193,00

Kaninplakater  1 og 2 . . . . . . . . . . . . . pris pr stk: kr 152,00

Stjerneskålen, 1 liter  (flere farger)  . . . . . . . . . . . kr   55,00

Jokerskålen, 1/2 liter (flere farger) . . . . . . . . . . .  . . kr   50,00

Nem-skålen, 1 liter (flere farger)  . . . . . . . . . . . . . kr   55,00

Stål kopp med skrue 13 cm . . . . . . . .  . . . . . . . . . kr   65,00

Drikkenippel med T-kryss . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . kr   30,00

Drikkeflaske 1 liter gul . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . kr   87,50

Drikkeflaske 1/2 liter gul . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . kr   67,50

Flaskeholder . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr   35,00

Høyhekk 25 cm . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . kr   56,25

Sytang til netting . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . kr 300,00

Ringer til sytang 1 kg . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr 150,00

Avbitertang til netting, meget god . . . . . . . . . . . kr 300,00

Reisekasse, liten 4 rom  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr 800,00

Reisekasse, stor 4 rom   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr 900,00

Reisekasse i metall 3 rom  . . . . . . . . . . . . . . . . . kr 600,00

Reisekasse i metall 4 rom   . . . . . . . . . . . . . . . . . kr 875,00

Reisekasse i metall 6 rom   . . . . . . . . . . . . . . . . kr 1125,00

Reisekasse i metall dobbel 8 roms  . . . . . . . . . . kr 1500,00

Reisekasse i metall dobbel 12 roms  . . . . . . . . kr 2000,00

Netting til kaniner, duer og høns
Se også vår hjemmeside:

www.djohansenhusdyrutstyr.no
Bestilling: D. Johansen Husdyrutstyr,Tinghaugv. 100, 3175 Ramnes

Tlf. Dagfinn: 90 19 19 11. Ingrid: 905 90 341
e-post: ingrjoh2@online.no
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Årets LU/NM på «hjemmbane» skulle bli
ett av årets høydepunkt for vår kombi-
kanin, Liten Havana, og som har navnet
Porsche 911. Men slik ble det dessverre
ikke, da ingen andre kaniner ble meldt
til kombiklassen. Vanligvis avholdes bare
kombiklassen på LUU/LU – men – uten
det regnes som NM-gren. Det er jo dette
en trener for gjennom året. Kombikanin
skal utstilles og oppnå en godkjent be-
dømmelse for å delta i kombikonkurran-
sen. Poengene utstilling+hopping legges
sammen (hvis lik poengsum; går kaninen
med høyest poeng på utstilling foran).
Kombikaninene skal kvalifisere seg innen
kaninhopping for å kunne delta i klassen
på NM. Kombikaninene har vært likestilt
med andre hoppe-kaniner om å kjempe

om pinner. En kombikanin måtte ha to
pinner i lett for å være kvalifisert til å
delta i NM-kombi. På grunn av høyt nivå
på hoppekaniner, var de to etterlengtede
pinner vanskelig å oppnå og ikke mange
kombikaniner som klarte pinnekravet.
For å gjøre det mer overkommelig, samt
øke motivasjonen, med å få flere til å fort-
sette med kombi, ble det på NKHFs års-
møte 2022, se ref. sak 1, endring av krav,
regel 85.– Kanskje var det årsaken til inn-
kjøp på LU av 6 kaniner til nye hoppe-
hjem i Trøndelag; 4 Belgisk Hare, 1 Dverg-
vedder og 1 Liten Havana.
Alle er nå i full gang med sele- og hoppe-
trening, som må til før en kan starte og
det ser ut til å gå meget bra. Kaninene
er meldt til konkurranser og blir meget
spennende å følge disse fremover!
Nå ligger mye til rette for kombiklassen
vil overleve og et håp om å få flere med
interesse til å delta. Vi skal ikke se bort
ifra at vi hoppere også satser litt på ut-

Nå satser vi på et løft for kombikaninene
- håp om mer interesse for kaniner til utstilling og hopping

Porsche 911,
eier Grønn-
berget, opp-
dretter Marie
og Erik
Stensland

Sjokko Chanel,
eier

Grønnberget,
oppdretter Anne

Mette og Gullik
Klepaker
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Emma Fisknes og Charlos (Falling for You), Brigt Olav Wie og Lava (Lepus Europaeus), Marcus
Bragstad og Kevin (Quickstep's Hula Hoop), Hilde Brandsegg Mathisen og Chanel (Sjokko Chanel)

stilling og lager flere kombikaniner fram-
over. Muligheten må også bli å arrangere
kombi utenom LUU/LU! Som den eneste
påmeldte til LU/NM 2022, ser jeg veldig

lyst på  framtiden  for våre kombikaniner!

vennlig hilsen Hilde Brandsegg Mathisen
Grønnbergets Hoppekaniner, Steinkjer

Kaninklubb og Trøndelagen Kaninavlsforening

Quicksteps
Hula Hoop,

eier
Fjellmyras,
oppdretter

Elias
Jacobsen
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«Litt» informasjon
Championat på din kanin: Det er ikke nødvendig å scanne eller å ta kopi eller foto
av bedømmelsekortene til aktuelle kanin som du ønsker championat på. Du oppgir
hvilke 3 utstillinger kaninen er bedømt på og sender info til: redaktor@kanin-nkf.net
eller info på SMS  –  eller kan også ta det pr telefon: 970 66 450
Priser: Championdiplom  kr 50. Championsløyfe med diplom  kr 85

Importerte kaniner kan utstilles når disse har hatt karantenetid på 30+30 dager.
Se info om karantene i Tidsskrift nr 1 - 2020, på side 5
NB: Dette er også lagt ut på NKFs nettside: www.kanin-nkf.net

PR- og Infoutvalget er satt sammen: Øyvind Reinartsen, Roger Lie og Kristin Berg.
Arbeidsprosjekter er startet i samarbeid med TKs red. og er i gang å utforme en del
elektronisk info-materiell. Første brosjyre er «delvis» ferdig: Selvforsyning - og lagt
tilgjengelig på NKFs nettside. Har noen innspill til annen tekst og idéer, så ta kontakt

Vinnerbildet fotokonkurransen 2021
Finalen for fotokonkurransen foregikk ved elektronisk stemmegivning under

LU-festen i Trondheim, lørdag 26. februar. Alle bildene som ble presentert i TK i løpet
av 2021 deltok. Stor gratulasjon til vinnerfotografen: Ida Johnsen fra Fredrikstad
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Norges Kaninavlsforbund tilbyr:
Nordisk Kaninstandard, 350 sider kr   375,00
Samleperm i plast for Tidsskriftet kr   125,00
Merketang Hauptner med 2 tallsett kr 1700,00
Hauptner ekstra bokstav-sett kr 1400,00
Hauptner ekstra tallsett kr   500,00
Merketusj, 50 g kr     80,00
Skjemaer: Stambokblad blokk á 50 ark kr     50,00
Burkort for avlshunn, 20 stk kr     15,00
Burkort á 20 stk (1,0 og 0,1) kr     15,00
NKFs kulepenn Crown Juwel pen, god! kr     30,00
Kanin-klistermerke, pr brett med 6 stk kr     30,00

Henv.: Ingrid/Dagfinn Johansen, tlf. 90 19 19 11 e-mail: ingrjoh2@online.no

Priser
er inkl.
mva.

Frakt
kom-
mer i
tillegg

Championat på din kanin
Kaninen må ha oppnådd
minimum 3 ganger 95p.

Priser:
Championdiplom  kr 50

Championdiplom med 
Championsløyfe    kr 85

Diplom kan fåes i to format:
A4 eller A5
Laminert eller uten laminat

Gi beskjed hva du ønsker
når du sender inn til E-post:
redaktor@kanin-nkf.net

Beløp settes inn på NKFs
konto: 5104 05 16763
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Indre Østland Kaninavlslag innbyr til

MIDTSOMMERUTSTILLING
Sandsnesseter Grendehus, Engav.6, 2032 Maura
10.- 12. juni klasser: A/B (premiering L) + D - M - K
Innmelding innen 1. juni (helst Exel): i.oestli@online.no
eller pr post: Ivar Østli, Nordre Ålsvegen 334, 2750 Gran

Innmeldingsavgift: kr 75 pr katalognr.
Betales innen 1. juni til Indre Østland, konto: 1506 21 26938
Innlevering fredag kl 18-21 eller etter avtale. Vi fôrer m/høy+vann.
Vennefest med grilling: Lørdag klokken 19.
Overnatting ved lokalet for bobil, vogn og telt,
eller Hurdalsjøen Hotell, tlf. 63 95 96 00
Premieutdeling søndag kl 12. - Spørsmål?
Roger Skjølås, mobil 988 11 178 eller
Tor Gillerholtmoen, mobil 983 53 321

Jæren og Sandnes KAL inviterer alle medlemmer i NKF til

Utstilling:Vikeså 23.-25.sept.
i forbindelse med Bjerkreimsmarken og er åpen i klassene
A/B (premiering kl L)  +  C for juniorer* +  D hu med kull

*1 premie pr utst./pr rase (C-dyr som også konkurrerer i kl L: kr 70 pr dyr)
klasse C for JR er for hu 0,1 og hann 1,0 både voksne dyr og ungdyr 

Innmeldingsavgift: kr 60 pr ktl.nr. settes på konto 32905416382
Innmelding innen søndag 16. september: helst excel skjema
til e-post: sveinodegard@lyse.net (husk å før inn kaninens vekt).
Innsett av dyr: «VM-hallen» torsdag kl 20-21, eller fredag kl 10-17.
Vi fôrer med høy og vann. Husk opphengbare vannskåler.
Bjerkreimsmarken er åpen fredag og lørdag: fra kl 9 til 17.
Søndag fra kl 10 til 16. Premieutdeling søndag kl 15.30
(kaninene skal stå i sine bur til premieutdeling er ferdig).
Mer info, ev. hjelp: Svein Ødegård tlf. 959 30 906
Velkommen til trivelig kaninhelg på Vikeså!
Hilsen Jæren & Sandnes KAL
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869. Belgisk Hare v.rød 0,1 1881 / X251  96,5 - 96,5 - 95,5  ei/op.: Arild Gundersen
870. Belgisk Hare v.rød 0,1 1844 / X250  95,5 - 95,5 - 95,5  ei/op.: Arild Gundersen
871. Belgisk Hare v.rød 0,1 1864 / 72U9  95,5 - 95,5 - 95,5  ei/op.: Arild Gundersen
872. Belgisk Hare v.rød 0,1 1832 / 72U8  95,5 - 95,5 - 95  eier/op.: Arild Gundersen
873. Belgisk Hare v.rød 0,1 1893 / 838H   95,5 - 95 - 95  eier/op.: Arild Gundersen
874. Perle Ekorn 1,0  841 / 20F2   95 - 95 - 95  eier:T.B.Spurkeland/op:Erik Nilsen
875. Perle Ekorn 1,0  871 / 20F4   95,5 - 95,5 - 95,5  eier:Spurkeland/op:E.Nilsen
876. Perle Ekorn 1,0  051 / T384   95,5 - 95 - 95  eier:T.B.Spurkeland/op:E.Nilsen
877. Perle Ekorn 1,0  041 / M633   95 - 95 - 95 eier:ThorSpurkeland/op:B.Egeland
878. Perle Ekorn 1,0  141 / M899   95 - 95 - 95   eier/oppdr.:ThorBasteSpurkeland
879. Tan svart 1,0  171 / M848   96 - 95,5 - 95,5  eier:T.Spurkeland/op:R.Martens
880. Tan svart 1,0  181 / 47E0    95,5 - 95 - 95     eier:T.Spurkeland/op:R.Martens
881. Tan svart 0,1  144 / S047    96 - 95,5 - 95     eier:T.Spurkeland/op:R.Martens
882. Tan svart 0,1  165 / S091   96 - 95,5 - 95,5   eier:T.Spurkeland/op:R.Martens

Nye Champions

«Så mimrer vi» - for 25 år siden feiret NKF sitt 100-års-jubileum
i Kongstenhallen i Fredrikstad med 2141 kaniner fra 311 utstillere,

42 raser (345 dyr i Tan). På bildet fra v.: Erik Arntzen gull Alaska 287p,
Magnor Ølberg bronse Tan 286p og Geir Hamre sølv Hermelin 286p

LLUU  11999977
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Lørdag 12. mars 2022 arrangerte Oslo og
Akershus en dags utstilling. Kun 40 på-
meldte kaniner, så det ble liten utstilling
men med veldig hyggelig tone blant ut-
stillere. Dommer var trofaste Svein Lund-
gren, som tok seg god tid og hadde også
tid til å prate med utstillere.Noen kaniner
var begynt felling,men likevel tre kaniner
som ble tildelt 95,5p. BiS gikk til Dag
Larsen med Liten Wiener blå og BIM til
Johnny Lyshaug,Alaska.Tredje i 95,5p var
Dverghare hvit til Elina Jokinen.

BiR: Stor Sølv: Hans Petter Wold 95. Californian:
Hans Petter Wold 94. Rex: Hans Petter Wold
93,5. Alaska: Johnny Lyshaug 95,5. Hollender:
Jorunn Egner 94,5. Sachsengold: Pål-Eirik Iver-
sen 95. Liten Wiener: Dag Larsen 95,5. Dverg-
vedder: Jorunn Egner 92,5. Hermelin: Ingrid
Vestad/Ida Fjeld. Dverghare: Elina Jokinen 95,5.

Resultater klasse L:
1. Johnny Lyshaug, Askim, Alaska
2. Dag Håvard Larsen, Liten Wiener blå  285,5
3. Pål-Eirik Iversen, Oslo&Ak., Sachsengold 285
4. Elina Jokinen, Oslo&A., Dverghare hvit 284,5
5. Dag Håvard Larsen, Liten Wiener viltgrå  284

6. Ingrid Vestad&Ida Fjeld, Hermelin grå 283
7. Hans Petter Wold, Oslo, Stor Sølv 282,5
8. Jorunn Egner, Oslo,  Hollender  375,5
9. Elina Jokinen,  Dverghare zobel brun 94,5

Vår-utstilling på Haga Samfunnshus, Nes

BiS: Liten
Wiener blå
hann på
21mnd til
Dag Larsen

7. mai: Rogaland «Forus Open»
Annonse i TK nr 2

10.-12. juni: Indre Østland, Maura
Annonse i dette TK

23.-25. sept.: Bjerkreimsmarken
Annonse i dette TK

11.-13. november: LUU/NM Varhaug
Arr.: Jæren og Sandnes

25.-27. november: Askim
Adventsutstillingen

9.-11. des.: Indre Østland, Maura
Sandsnes-seter

2023

6.-8. januar: Bergen, Vestlandsutst.

13.-14. januar: FU-2023 Rogaland

27.-29. januar: Svensk LU-2023
Värmland, Sagolika Sunne

17.-19. februar: Dansk LU-2023
Sjæland

23.-26. februar: LU/NM, Rakkestad
Arr.: Sarpsborg+Larvik&Sandefjord
Følg også med på FB-sida:
Sarpsborg kaninavlsforening

Utstillinger 2022 / 2023

NKF oppfordrer om: Vis hensyn til arrangørene og forhold dere til opp-
satte tidsfrister. Dette gjelder både innmeldingsdato og betalingsdato!
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Vi i Oslo og Akershus er ikke mange
oppdrettere lengre. Men, det hadde vært
fint å se nye kanineiere begynne å stille
ut kaniner. I de siste to årene har veldig
mange anskaffet seg kjæledyr, en hund
eller to, men har ikke sett etterspørselen
etter kaniner har endret seg – eller?

Når en forening blir mindre i medlems-
masse, og i tillegg gjennomsnittsalder er
veldig høy, må aktiviteter tilpasses etter
dette. Svaret her har vært å arrangere to
ganger i året en-dags-utstillinger, og uten
oppsett av bur. Noen av de «yngste» med-
lemmene har det travelt med jobb og har
lite fritid, altså vanskelig med å stille opp
en hel helg.Noen har også andre hobbyer
og familie som tar tid. En utstilling av-
holdt på en lørdag, er da veldig bra for
alle. Og, så må det i tillegg legges til: Når
det ikke blir satt opp bur, blir smittepres-
set på kaninene mindre,enn hvis de sitter
en hel helg i utstillingsbur. – Det vil si:
Mindre dårlige mager og matlyst, mindre
snue og nysing, etter en utstilling og mi-
nimalt stress-nivå hos kaninene.

Økonomisk,eller pengemessig,er en-dags
utstilling billigere å arrangere, en trenger
ikke leie lokalet for hele helga, og lettere
med også å få ledige lokale.

Likevel har vi satset på den sosiale biten:
Folk sitter sammen og spiser frokost før
bedømmelse og får servert middag etter-
på, med rikelig kaffepauser innimellom.

Hadde vært fint å ha medlemsmøter eller
kurstilbud også, men når det er «bare de
gamle» som står på medlemslisten med
lange avstander mellom, blir det vanske-
lig og ikke attraktivt å arrangere kurs.

Å finne nye mulige medlemmer er en stor
utfordring, forbundet og foreninger sitt
tilbud til medlemmer må være mer enn
bare utstillinger og utstillingsresultater.

Egenprodusert kaninkjøtt er veldig popu-
lært i våre naboland. Men, også mange
norske er opptatt av kortreist og lokal
produsert mat, kaninkjøtt burde gli lett
inn i den trenden.

Kan svaret være igjen: Kombinering av
produksjon og utstillinger med sosiale
kontakter og hjelp gjennom lokale lag?
Dagens dyrevelferds-politikk med noen
veldig aktive «dyrevernere» i front, har
presset produsenter av kaninkjøtt til å
holde lav profil i det siste.
Kanin sees oftere bare som et kjæledyr i
små bur i kjøkkenkroken. Kanskje våre
nye landsmenn fra Øst-Europa, finner
våre foreninger og klubber attraktive og
gir kaninproduksjonen et løft, og dermed
kanin som produksjonsdyr kommer til-
bake og blir mer akseptert og beundret.
For å være mer åpen og stå frem i media
som kaninoppdretter krever stort mot i
dag. Redsel om at Mattilsynet eller dyre-
vernaktivister dukker opp på din gårds-
plass blir fort uoverkommelig.
Mattilsynet kommer til å spille en større
rolle ved kaninhold i framtiden, med mer
tilsyn og krav.
Per i dag har Mattilsynet sin vage veileder
for kaninhold, som blir tolket forskjellig
fra sted til sted og skaper stor usikkerhet
og fortvilelse for mange. Mer spesifikke
retningslinjer og regler burde være en
selvfølge. Regelverk som hver og en kan
følge, sjekke og stole på, for å vise fram
sin stall med friske vakre kaniner.

Litt om vår aktivitet i Oslo og Akershus
og hva med utsikter framover . . .
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Helga 18.-20. mars arrangerte Haugaland
utstilling på Lid Grendahus i Sveio og her
ble påmeldt 169 kaniner. Tor Gillerholt-
moen, Sturle Skeidsvoll og Bjørn Egeland
var dommere. Som topp ble to dyr tildelt
96p: Dvergvedder til Jonny Kirkebirke-
land ble BiS og Hermelin chinchilla hu til
Arild Netland ble BiM. Mange gode dyr i
de fleste raser og 18 dyr ble tildelt 95,5p
og 74 fikk 95p.

BIR: Fransk Vedder: Even Nesse 95. Wiener:
Thor Spurkeland 94,5. Alaska: Ingrid Harmens
95,5. L.Tysk Vedder: Oddvar Stangeland 95.
LitenChinchilla: Øyvind Reinartsen 95,5. Perle
Ekorn: Odd Einar Svendsen 95,5. Liten Havana:
Sturle Skeidsvoll 95. Hollender: Odd Einar
Svendsen 95. Liten Sølv: Sturle Skeidsvoll 95.
Tan: Randi Olsen 95,5. Liten Wiener: Bjørn Ege-
land 95,5. Liten Rex: Roger Lie 94,5. Dverg-
vedder: Jonny Kirkebirkeland 96. Hermelin: Arild
Netland 96. Dverghare: H.Jebsen/R.Nesvik 95,5.

JUNIOR-resultater
1 Even Seland Nesse,  Fransk Vedder grå  284
2 Alex Midtun, Jæren, Hermelin otter  95
3 Sofia Midtun Jæren,  Dvergvedder viltgrå 95
Resultater Klasse C
1 HeidiJebsen/RNesvik, Dverghare otter brun 95
2 Heidi Jebsen/R.Nesvik, Hermelin otter brun 95
3 Kristin Berg,  Trøndelag,  Hermelin zobel blå 95
4 Heidi Jebsen/R.Nesvik,  Hermelin viltgrå   95
5 Roger Lie,  Haugaland,  Liten Havana   95
6 Roger Lie,  Haugaland,  Liten Rex beige   94,5
Resultater Klasse G
1 Ingrid Harmens,  Trøndelagen  381
2 Heidi Jebsen/Roger Nesvik,  Haugaland 379
3 Kristin Berg,   Trøndelagen   378

Resultater Klasse L
1 Arild Netland, Rogaland,  Hermelin chin. 287
2 Arild Netland, Rogaland, Hermelin viltgr   381,5
3 Ingrid Harmens,   Trøndelagen,  Alaska   381
4 Terje Engh,  Grenl.,  Dvergvedder viltgrå 380,5
5 Christine Midtun,  Jæren,  Hermelin grå  380,5
6 Kristin Berg,  Trøndelag,  Hermelin grå    380,5
7 JonnyKirkebirkeland, Dvergvedderviltgrå 285,5
8 Bjørn Egeland,  Rogal.,  Liten Wiener sv 285,5

Haugaland: Vår-utstilling på Lid, Sveio

Liten Sølv hu 95p
Alder: 93 mnd!
eier: Sturle Skeidsvoll

T.v.: Rasmus Strandnes
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9 Øyvind Reinartsen, Berg. LitenChinchilla 285,5
10 Heidi Jebsen/R.Nesvik, Dverghare hvit  285,5
11 Sturle Skeidsvoll,  Bergen,  Liten Sølv sv  380
12 Terje Engh,   Grenl.,   Hermelin grå   380
13 Thor Baste Spurkeland,  Perle Ekorn  380
14 Odd Einar Svendsen,  Perle Ekorn   379,5
15 Kristin Berg, Trøndelag, Hermelin brun  379,5
16 Bjørn Egeland, Rogal.,  Liten Wiener blå  285
17 Thor Baste Spurkeland, Bergen,  Tan  285

18 Sturle Skeidsvoll, Berg. Liten Wiener blå 285
19 Sturle Skeidsvoll, Bergen,  Liten Havana  379
20 Oddvar Stangeland, L.Tysk Vedder kapp. 284
21 Even Seland Nesse,  Fransk Vedder grå  284
22 Randi Olsen,    Rogaland,   Tan svart  95,5
23 Odd Einar Svendsen, Haug. Hollender blå 95
24 Odd Einar Svendsen,   Hollender svart  95
25 Alex Midtun, Jæren, Hermelin otter  95
26 Sofia Midtun Jæren,  Dvergvedder viltgrå 95

BBiiSS

Jonny Kirkebirkeland stilte 3 hanner og denne pene «krabaten» hadde det
meste inne, oppførte seg eksemplarisk og da ble den BiS – fikk 96p (38-9-9,5)

FUN-facts – Hormonet progesteron, en av p-pillens viktigste ingrediens, ble oppdaget av for-
skere hos kaniner i 1928. Forskerne innså umiddelbart potensialet som prevensjon, men det var kost-
bart å ekstrahere hormonet fra dyr - så det var ikke før man oppdaget forløperne til hormonet i en
meksikansk plante som heter Barbasco, at det ble mulig å masseprodusere p-piller. Kilde: lommelegen.no

Skal du ha annonse? Send da en E-post til:
redaktor@kanin-nkf.net

Utstillerkonk’en er i gang  –  men siden det er avholdt kun en utstilling er det
ikke med liste i dette nr  –  og som dere forstår er Arild Netland i klar ledelse

FFoottoo:: BBjjøørrnn  EEggeellaanndd
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Jægerkanin på dansk - og på fransk Lapin Chasseur
Tine Kortenbach, utgiver av den fantastisk flotte boken Urban Farming Kaniner, forteller:

Retten er en familieoppskrift, som jeg lærte av min mormor. Den har sine røtter i det
tradisjonelle franske landkjøkken. Navnet, Lapin Chasseur, betyr jegerkanin - og hen-
tyder til at kaninkjøttet blir tilberedet på samme måte som viltkjøtt.

Hva som brukes av ingredienser:
En hel kanin. 3-4 dl vin (rød eller hvit). 2-3 vanlig løk. Noe stekesmør. 150 g bacon.
2-4 fed hvitløk. Litt olivenolje. Hvetemel. Krydderbukett; persillestilker, 1-2 laurbærblad
og et par timianstilker. Litt tomatpuré. Ca 250 g champignon.
Salt og friskkvernet sort pepper tilsettes «etter smak».

Slik går du fram: Som vist på bildet,
skjæres den hele kanin opp i passende
stykker; to bakben, to forben og to til tre
ryggstykker. Kjøttstykkene legges i en
skål med vin i ca 3 timer og vend styk-
kene minst et par ganger underveis.
Skjær opp løk i terninger og stek i smør
ved rimelig svak varme. Tilsett bacon,
oppskåret i små stykker på ca 1 cm.
Til sist tilsettes de hakkede hvitløker og
la dette «simre» i ca et halvt minutt.
Ta det hele opp av gryten.
Skru opp noe på varmen og hell litt olje
i gryten. – De avtørkede kaninstykker
vendes i krydret mel og brun så kjøtt-
stykkene på alle sider.
Tilsett så marinaden: Løk- og bacon-
blandingen, krydderbuketten og tomat-
puréen i gryten, evt. med hjerte/nyrer.
La retten småkoke på svak varme i ca
2 timer. Tilsett eventuelt noe vann eller
vin underveis.
Rens champignonen og skjær dem i
skiver og tilsett dem de sidste 15 minutter av kaninens koketid sammen med leveren.
Smak til med salt og pepper. – Serveres med poteter, grønne bønner og persilledryss.
Til slutt en anbefaling til dere som ikke har boken Urban Farming Kaniner: Kjøp den!

ffoottoo  BBjjøørrnn  EE
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O P P D R E T T E R A N N O N S E R :

Øyvind Reinartsen
5235 Rådal 

Tlf. 915 50 146
e-post: oreinart@gmail.com

LITEN CHINCHILLA

Ingrid og Dagfinn Johansen
Tinghaugveien 100, 3175 Ramnes
Mobil 90 19 19 11 og  905 90 341

FRANSK VEDDER +  Godt utvalg
i flere typer fuglearter og rasefjærfe

Anne Mette og Gullik Klepaker
Syrrist, 3280 Tjodalyng. Tlf. 480 55 761 

e-post: amklepaker@hotmail.com
HOLLENDER - MARBURGER EKORN

LITEN HAVANA

Ingvar Holmen
4380 Hauge i Dalane

Tlf. 51 47 97 67 -  mob. 950 24 128
STOR SØLV

svart og viltgrå

Bjørn Egeland
Hanafjedle Kaniner

Tlf. mobil  970 66 450
e-post: bjorn.egeland@lyse.net

LITEN WIENER blå og svart

STALL ØYGARDEN, Sandnes
Oddvar Stangeland

e-post: jennista@online.no
LITEN TYSK VEDDER kappetegnet og

ensfarget i viltgrå/chin - DVERGVEDDER

Kallehagen kaninoppdrett
Odd Einar Svendsen, 5560 Nedstrand

Tlf. 52 77 84 56. Mobil 918 89 585
e-post: oe-sven@online.no    www.kallehagen.no

HOLLENDER - PERLE EKORN

Knut Are Sundgot
6065 Ulsteinvik
Tlf. 917 72 340

e-post: knut.are.sundgot@tussa.com
LITEN SØLV - HERMELIN i flere varianter

Lars Ivar Haugo
3579 Torpo

Telefon 456 05 159
e-post: la-haugo@hotmail.com

STOR SØLV svart

Økdalens Kaninoppdrett www.okdalen.com
v/ Kristin Berg og Ingrid Harmens

tlf.48114973 / 90567484 rbkfrode_fan@yahoo.no
FRANSK VEDDER  -  ALASKA  -  DVERG-
VEDDER - HERMELIN  - HOPPEKANINER

Øystein Osland 6976 Sande 
Tlf. 416 86 449

e-post: oysteinosland@hotmail.no
DEILENAAR - TAN - LITEN SØLV

HERMELIN viltgrå og chinchilla

HerrLie Kaninhold, Haugesund
e-post: herrliekaninhold@gmail.com

Nettside: kaninhold.weebly.com
HERMELIN, REX og LITEN REX 
i beige og diverse andre farger

Bjørn-Petter Åsheim
Rokkeveien 786, 1746 Skjeberg

Tlf. 916 27 825
e-post: bjoaash2@online.no
TAN - LITEN SØLV svart

Stjerne’s Kaninoppdrett
7383 Haltdalen - Tlf. 407 25 159
e-post: pia_stjerne@hotmail.com

BELGISK KJEMPE blå, viltgul. HERMELIN
i lutino, hvit blåøyd, chinchilla, viltgrå + div.

Sina og Svein Ødegård
Tjemslandshagen 8, 4360 Varhaug

Tlf. 959 30 906
e-post: sveinodegard@lyse.net

BELGISK HARE og DVERGHARE

Nesvik og Jebsen Kaninoppdrett
Ølensvåg. Tlf. 971 94 048 / 918 57 973

DVERGHARE
HERMELIN

viltgrå, chinchilla, otter
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O P P D R E T T E R A N N O N S E R :

Johan Viker, Gresvik
Tlf. 952 77 525

TRØNDER  -  HVIT LAND
BELGISK HARE i viltrød og tan

HERMELIN i viltgrå, otter og lutino

Torgeir Vestenfor
3550 Gol  –  Tlf. 959 800 45

e-post: torgeir@hallingdalrenovasjon.no 
FRANSK VEDDER viltgrå og jerngrå

BOURGOGNE

Bunes Kaninstall, 2760 Brandbu
tlf. Audhild 412 39 352 / Terje 482 08 436

e-post: post@buneskaninstall.no
HERMELIN i viltgrå og chinchilla

LØVEHODE i viltgrå

Torsteingarden - Tennfjord
Isabell Bjørkevoll Lien. Tlf. 934 85 323

E-post: isabell.lien@hotmail.com 
BELGISK KJEMPE viltgrå, chinchilla 

Løvehodekaniner

Solliveien Kaninstall, 1580 Rygge
ved Mireille Gabrielli

Tlf. 902 17 015
e-post: mireille@live.no

BELGISK KJEMPE i blå, sort, jerngrå

Hollendertunet kaninavl
Elin Mariboe

Skjerpevegen 16 - 5430 Bremnes
Tlf. 905 91 433     emariboe@gmail.com
HOLLENDER i jerngrå, viltgrå og brun

Veiledende priser for kaniner av ren rase:
Raseinndeling: 2-3 mnd 4 mnd 5 mnd 6 mnd 7 mnd 8 mnd
KJEMPERASER: kr 450 kr 500 kr 550 kr 600 kr 650 kr 700
ANGORA: kr 500 kr 550 kr 600 kr 650 kr 700 kr 750
ALLE ANDRE RASER: kr 400 kr 450 kr 500 kr 550 kr 600 kr 650
Raseinndeling: Se Nordisk Kaninstandard. Paringsavgift: kr 200
Poengtillegg: 95p = kr 200  /  95,5p = kr 250  /  96p = kr 300  /  96,5p = kr 350
Denne anbefalte prislisten gir medlemmene av Norges Kaninavlsforbund rett til salg
etter disse veiledende prisene. Ved utstillinger med provisjonssalg belastes dette selger.

Nordisk Kaninstandard:
KUN kr 375

350 sider med rase-beskrivelser
Bestill/kjøp hos: Dagfinn Johansen

mobil 90 19 19 11  /  905 90 341
e-post: ingrjoh2@online.no

Prisene er kun en anbefaling og en velger selvsagt selv hva en
vil ta når en selger kaniner. Et ansvar har en også, levende dyr
skal ikke selges til barn og en kanin skal være sunn og frisk
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Forenings-adresser:
medlemstall pr 7. april 2022:
Totalt 374 (261 - 17 - 96)

Askim og omegn Kaninavlsforening  24
Leder: Johnny Lyshaug, Elvestadv. 964, 1827 Hobøl.
Tlf. 482 99 553, e-post: lyshaugj@gmail.com
Sekr./nestleder: Marius Johnsen, Stuputv. 33 A, 1816 Skiptvet
Tlf. 970 89 090. e-post: mariusj7@online.no
Kass.: Kjell Jørgenrud, Kirkev. 5, 1820 Spydeberg,
tlf. 911 41 100     e-post: kjjoerg@online.no
Møteandre mandag i måneden, kl.19 på KABB-huset,
Skogveien 22, 1831 Askim (ikke juni, juli og august)

Bergen og omland Kaninavlslag   34
Leder & Sekretær: Karl Martin Fjell, tlf 909 81 596
e-post: karl.m.fjell@gmail.com
Nestleder: Sturle Skeidsvoll, Hundvinvegen 24, 5956 Hundvin
Tlf. 977 01 367         E-post: sturle.skeidsvoll@gmail.com
Kass.: Marita Tørset, e-post: marita.torset@gmail.com
Tlf 997 93 020       Konto nr.: 3625 87 09378
Nettside: Vi holder oss oppdatert på Facebook
Bergen og omegn Kaninhoppere:
Annette Floen, tlf. 924 20 607   e-post: nettemoren@yahoo.no

Drammen og omegn Kaninavlsforening  8
Leder: Cato Smørgrav,Voldstadveien 294, 3320 Vestfossen.
Mobil: 986 59 635. e-post: catosmorgrav@outlook.com
Sekretær / nestleder:Thormod Saue, Kirkestien 28, 3402 Lier.
Mobil: 900 90 472. e-post: thsaue@online.no
Kasserer: Geir Vidar Askrimplass, Leirbakken 11, 3570 Ål.
Mobil: 901 18 907. e-post: gvida-as@online.no
Konto nr: 2270 22 30377

Eidsvoll og omegn Kaninavlsforening  1
Leder: Camilla Venger, Skansgårdsetervegen 32, 2224 Austmarka
e-post: milla_cookiemonster@hotmail.com      tlf. 482 73 582
Nestleder: Anne Venger, tlf. 481 18 237

Grenland Kaninavlslag    10
Leder:Terje Engh, Leirgt. 10, 3946 Porsgrunn, tlf. 415 08 588.
e-post: enghterje@hotmail.com
Sekretær: Svein Clausen, GI. Bjørntvedt v. 84, 3734 Skien
tlf. 905 30 742 e-post: svein@sveinclausen.no 
Kass.: Line Margareth Clausen, GI. Bjørntvedt v. 84, 3734 Skien

Haugaland Kaninalslag    24
Leder: Roger Lie. Tlf: 466 90 020
Nestleder: Roger Nesvik.Tlf: 971 94 048
Kasserer: Heidi Jebsen.Tlf: 918 57 973
Sekretær: Jarle Nesse.Tlf: 901 41 371
Hoppekontakt: Hilde Narheim.Tlf: 907 57 302

e-mail: hokh14@hotmail.com
E-mail: haugalandkaninalslag@gmail.com Konto: 32401260888
Nettside: Vi holder oss oppdatert på Facebook

Indre Østland Kaninavlslag  25
Leder: Roger Skjølås, mobil 988 11 178,
e-post: ar.skjoelaas@hotmail.com
Nestleder: Rolf Kåre Flatmo, mobil 95193139
Sekretær:Tor Gillerholtmoen, mobil 983 53 321,
e-post: tor.giller@hotmail.com
Kasserer: Hege Spjelkavik, mobil 942 78 077,
e-post: egge_cool@hotmail.com
Konto nr.: 1506 21 26938
Hjemmeside: Vi holder oss oppdatert på facebook

Jæren og Sandnes Kaninalslag    47
Leder: Kjell Helge Jåtun, tlf. 975 31 571
Sekr./nestl.: Svein Ødegård,Tjemslandshagen 8, 4360 Varhaug,
Tlf. 959 30 906  /  51 43 89 15. E-post: sveinodegard@lyse.net
Kasserer: Arild Gundersen. Tlf. 992 44 614
E-post: arild.gundersen@aarbakke.no  Kontonr.: 32905416382
Møte: 1900-huset, Bryne, kl. 19.00, den 1. mandag i måneden.
Hjemmeside: Vi holder oss oppdatert på facebook

Larvik og Sandefjord Kaninavlslag   13
Leder: Anne Mette Klepaker, Syrristv. 207, 3280 Tjodalyng,
tlf. 976 76 120. e-post: amklepaker@hotmail.com
Nestl.: Gullik Klepaker, Mobiltlf. 480 55 761 
Kass.: Arne Andersen, Anemonev. 2, 3268 Larvik, tlf. 477 16 343
e-post: haneholmen@hotmail.com      Konto nr.: 2540 21 06959
Sekr.: Rolf Ludvigsen, Østbyv. 162, 3280 Tjodalyng,
tlf. 982 31 814        e-post: ro-lud@online.no

Møre og Romsdal Kaninalslag     14
Leiar: Stian André Moldskred, 6060 Hareid, tlf. 470 29 354
e-post: stianmoldskred@gmail.com
Nestleiar/Sekretær: Bjarne Øygard, 6265 Vatne, tlf. 950 20 982
e-post: bjarne.oygard@gmail.com
Kasserar: Knut Are Sundgot, 6065 Ulsteinvik, tlf. 917 72 340 
e-post: knut.are.sundgot@tussa.com

Nord-Trøndelag Kaninavlsforening    10
Leder: Snorre Jacobsen, tlf. 906 43 876, 7606 Levanger
e-post: sn-j@online.no
Sekr.: Per Kløvstad, 7604 Levanger.
tlf. 412 35 553   e-post: kloevst@online.no
Kass.: Iren Storli, tlf. 926 06 467 e-post: iren.storli@gmail.com
Styremedlem: Frida Tove Meland, 7510 Skatval,
tlf. 905 85 209, e-post: fritom@online.no
Hjemmeside: www.ntkaf.no

Oslo og Akershus Kaninavlsforening    17
Leder: Arild Rønning, Fuglefjellv. 96, 2150  Årnes,
tlf. 980 09 949    e-post: arild57@outlook.com         
Nestleder: Dag Larsen, Nikevegen 265, 2160 Vormsund
Sekretær: Elina Jokinen, mobil 476 58 021.
e-post: ellujokinen@hotmail.com
Kaninhopping: Jorunn Egner, tlf. 924 48 477
e-post: jorunn_trampe@hotmail.com
Kass.: PåI-Eirik Iversen, Mellandsveien 121, 2223 Galterud
tlf. 950 85 174. e--post: paal@aurskog-regnskapskontor.no
Hjemmeside: www.oslokaf.no

Rogaland Kaninalslag    22
Leder: Arild Netland, tlf. 916 39 782.
e-post: anetland@equinor.com
Nestl.: Magnor Ølberg, tlf. 51 65 19 82, mobil: 405 25 830
Sekr.: Bjørn Egeland, tlf. 970 66 450    bjorn.egeland@lyse.net
Kasserer: Hilde Krogedal, 4353 Klepp st., tlf. 950 50 254
e-post: hilde@kleppnett.no    kontingent-konto: 3204 07 02406
Hopping: Helene Løining Bårdsen,
helenelbaardsen@hotmail.com     Tlf. 978 20 866
Hjemmeside: Vi holder oss oppdatert på facebook

Sarpsborg Kaninavlsforening    43
Leder: Bjørn-Petter Åsheim, Rokkeveien 786, 1746 Skjeberg,
tlf. 916 27 825. e-post: bjoaash2@online.no
Nestleder: Kjell Frøyland, 1792 Tistedal, tlf. 928 33 210
Kasserer: Svein Petter Sponheim. Tlf. 913 63 735
e-post: svein.petter@sponheim.no       kontonr.: 1090.18.59715
Sekr.: Synnøve Hermansen, tlf. 476 17 632 
Møter: Vi holder oss oppdatert på facebook med jevnlig info

Bestilling av stamtavle, send e-post til: ro-lud@online.no
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1/1-side kr  1400
1/2-side kr    900
1/3-side kr    700
1/4-side kr    550
1/8-side kr    400

Oppdretterannonse
for ett år: kr 435
Annonser som er i
TK legges ut gratis
på www.kanin-nkf.net

Blad nr 4/2022: juni/juli, ut ca uke 27
-  manusfrist er 20. mai
Blad nr 5/2022: aug./sept., ut ca uke 37
-  manusfrist er 20. juli

Annonsepriser: Utgivelsesplan for TK:

Sogn og Fjordane Kaninavlslag    7
Leiar: Øystein Osland, Røysekattvegen 1, 6973 Sande
e-post: oysteinosland@hotmail.no   tlf: 416 86 449 
Nestleiar: Geir Vie, Sandal, 6826 Byrkjelo, tlf: 977 21 660  
Kasserar: Ola Kvaal, Angedalsvegen 1085, 6811 Førde,
tlf: 952 03 340. E-post: ola.kvaal@enivest.net

Sørlandets Kaninavlslag    17
Leder: Siw Thu, Kjennaveien 20, 4818 Færvik
tlf. 992 28 512, e-post: siwkv@online.no
Sekretær: Marianne Wernersen, tlf. 948 40 745
e-post: caniveloci@gmail.com
Kasserer: Henrik Erlandsen, Bøylestadv. 1030, 4820 Froland
e-post: henrikerlandsen@hotmail.com
møter: første mandag i måneden i Sør Amfi Arendal, kl 19-21

Trøndelagen Kaninavlsforening   44
Leder: Kristin Berg, Hauka, 7288 Soknedal, tlf. 481 14 973
e-post: rbkfrode_fan@yahoo.no
Nestleder: Ingrid Harmens, 7288 Soknedal 
tlf. 905 67 484     e-post: ingridharmens@yahoo.no 
Sekretær.: Robert Gabrielsen, tlf: 958 93 397
e-post: robertgabrielsen@yahoo.no
Kasserer: Ove Slåen, Flatheimvegen 25C, 7549 Tanem
Tlf. 934 49 171    e-post: ove.slaen@con-form.no 
Mailadresse: trondelagen@live.no 
Besøk vår hjemmeside på: http://www.trondelagen.cow.no
Kaninhopping: Gauldal Hoppeklubb   gauldalhk@hotmail.com
Steinkjer Kaninklubb, Hilde Brandsegg Mathisen

Tønsberg og omegn Kaninavlsforening    10
Leder/sekr.: Dagfinn Johansen, Tinghaugv. 100, 3175 Ramnes.
Tlf. mobil 90 19 19 11. e-post: ingrjoh2@online.no
Kasserer: Ingrid Johansen, 3175 Ramnes. Tlf. 905 90 341

SPESIAL-KLUBBER:
Alaska og Havana-klubben
Leder: Gullik Klepaker, Syrristv. 207, 3280 Tjodalyng,
tlf. 480 55 761. e-post: amklepaker@hotmail.com
Sekretær/Red.: Affe Hedlund, e-post: alfred@sisu.o.se
Kass.: Rolf Ludvigsen, e-post: ro-lud@online.no
Kontingent kr 150  pr år  betales til kontonr.: 0530 18 66110

Dvergkaninklubben
Leder: Jarluf Lomeland, tlf. 405 53 927
Sekretær: Arild Netland, tlf. 916 39 782
e-post: anetland@equinor.com 
Kontingent: kr 150 / fam: kr 50 -  bet. til konto: 0530 34 62173

Norges Kaninhoppforening
Leder: Hilde Narheim.Tlf. 907 57 302
Nestleder:Tone Lillebudal. Tlf. 472 60 917
Kasserer: Helene Floen Osland. Tlf. 454 80 548
Sekretær: Hilde Brandsegg Mathisen
Styremedlem: Camilla Solem
Vara: Camilla Hiim Egeland og Helene Bårdsen
E-post: StyretNKHF@hotmail.com
Hjemmeside: www.kaninhopping.no

Norsk Vedderklubb
Leder: Jonny Kirkebirkeland. Tlf. mobil 932 08 052
e-post: jonnykirk@live.com 
Kasserer: Elin Stangeland. Tlf. mobil 915 59 244
e-post: jennista@online.no 
Kontingent kr 250  -  fam kr 70  -  konto: 3250 26 57452

Raselag for Trønderkanin
Leder: Odd Magne Løset, tlf: 995 74 047
e-post: omloeset@hotmail.no
Kasserer: Frida Tove Meland, tlf: 905 85 209
e-post: fritom@online.no 
Sekretær: Margot Fiske Hokstad, tlf: 926 10 307
e-post: margot.fiske.hokstad@stfk.no
Kontingent kr 100.- betales til kontonummer: 9365 26 36762.

Norges Kaninavlsforbunds styre:
Leder: Torgeir Vestenfor, tlf. 959 80 045    e-post: torgeir@hallingdalrenovasjon.no
Nestleder: Bjørn-Petter Åsheim, tlf. 916 27 825   e-post: bjoaash2@online.no 
Styremedlem: Svein Ødegård, tlf. 959 30 906   e-post: sveinodegard@lyse.net
Styremedlem: Heidi Jebsen, tlf. 918 57 973    e-post: heidi.jebsen@hotmail.no
Styremedlem: Øyvind Reinartsen, tlf. 915 50 146, e-post: oreinart@gmail.com
Varamedlem: Arild Gundersen, tlf. 992 44 614 e-post: arild.gundersen@aarbakke.no
Varamedlem: Iren Storli, tlf. 926 06 467 e-post: iren.storli@gmail.com
Varamedlem: Henrik Erlandsen, e-post: henrikerlandsen@hotmail.com

Riktig adresse er viktig!
Utsendelse av TK: Posten er nøye
med adresser og MÅ være korrekt

NB: Kun sunne og friske dyr kan medtas til utstillinger
og her må hver utstiller ha riktig holdning og innstilling
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Returadresse: Bjørn Egeland
Frøyerv. 46, 4328 Sandnes
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